

TIM SELEKSI EVALUASI / UJI KOMPETENSI PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

Sekretariat : Jl. Dorak Komplek Perkantoran Terpadu Telp. (0763) 434705 Fax. (0763) 434705 Selatpanjang – Riau

PENGUMUMAN

Nomor: 02/KEP-TIMSEL-PPTP-KAB-KEP-MERANTI/2024

TENTANG

EVALUASI / UJI KOMPETENSI PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI TAHUN 2024

Dalam rangka Evaluasi / Uji Kompetensi Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024, sesuai dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020, dengan ini kami mengundang Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Eselon II.b. di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024 untuk mengikuti Evaluasi / Uji Kompetensi Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024.

A. TANGGAL DAN JADWAL PELAKSANAAN

1. Presentasi dan Wawancara

Hari :

: Selasa dan Rabu

Tanggal

: 11 dan 12 Juni 2024

Pukul

: 08.00 wib - selesai

Tempat

: Aula Flamboyan BKD Provinsi Riau

B. KETENTUAN MENGIKUTI UJI KOMPETENSI / EVALUASI

Evaluasi / Uji Kompetensi Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun 2024, meliputi Presentasi, Wawancara serta Rekam Jejak dilakukan dengan ketentuan sebagai berikut :

- Pedoman Penyusunan Materi Presentasi
 - a. Tema Bahan Paparan : Optimalisasi Fungsi OPD Dalam Rangka Mewujudkan RPJMD Tahun 2021 2025 Kabupaten Kepulauan Meranti.

Bahan Paparan berisi materi :

- Target dan realisasi serta Prestasi yang dicapai selama menduduki jabatan tersebut;
- Rencana kerja (Sesuai dengan Tema : Optimalisasi Fungsi OPD Dalam Rangka Mewujudkan RPJMD Tahun 2021 – 2025 Kabupaten Kepulauan Meranti ;

Khusus untuk:

- Jabatan Staf Ahli Bupati menyampaikan capaian kinerja yang sesuai bidang penugasannya
- Jabatan Asisten Sekretariat Daerah menyampaikan capaian kinerja jabatan sesuai OPD yang dikoordinasikan
- b. Presentasi dibuat dalam format Microsoft Office Power Point;
- c. Waktu yang tersedia untuk presentasi maksimal 15 Menit;

- d. Operator disediakan oleh Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kepulauan Meranti;
- e. Bahan Presentasi Di Email : ujikompptp.meranti@gmail.com Paling Lambat Hari Senin tanggal 3 Juni 2024 Pukul 16.30 Wib dan Konfirmasi Pengiriman Ke Kepala Bidang Pengadaan, Mutasi, dan Informasi Kepegawaian Siti Rodhiyah, S.H., M.H (08127633299).
- Bagi Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama (Eselon II.b) yang tidak mengikuti Evaluasi / Uji Kompetensi, maka dinyatakan mengundurkan diri dari Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang dipangkunya saat ini;
- Informasi selengkapnya mengenai jadwal dan perkembangan informasi Evaluasi / Uji Kompetensi akan diumumkan melalui website Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kepulauan Meranti https://bkpsdm.merantikab.go.id.

Pekanbaru, 1 Juni 2024

TIM SELEKSI
EVALUASI / UJI KOMPETENSI
PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA
KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

Dr. Ir. HAAGUSNIMAR, M.Sc